VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:          /VHL-ƯDTKCN

V/v góp ý Dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát

triển công nghiệp sinh học ngành kinh tế -

kỹ thuật lĩnh vực Công Thương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị nghiên cứu

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam (sau đây gọi tắt là Viện Hàn

lâm) nhận được Công văn số 8759/BCT-KHCN ngày 31/10/2024 của Bộ Công

Thương về việc góp ý Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề

án phát triển công nghiệp sinh học ngành kinh tế - kỹ thuật lĩnh vực Công Thương

(Dự thảo Quyết định gửi kèm). Để có cơ sở gửi góp ý về Bộ Công Thương, Viện

Hàn lâm đề nghị các đơn vị nghiên cứu có chuyên môn cho ý kiến về nội dung bản

Dự thảo nêu trên (Danh sách các Viện kèm theo).

Ý kiến của đơn vị đề nghị gửi về Viện Hàn lâm qua Ban Ứng dụng và Triển

khai công nghệ trước 16h00 ngày 08/11/2024 (bản điện tử dạng word gửi qua hòm

thư điện tử: vttrung@vast.vn) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Viện Hàn lâm.

Thông tin chi tiết đề nghị đơn vị liên hệ: CV. Vũ Thành Trung, Ban Ứng dụng

và Triển khai công nghệ; SĐT: 094.246.6610.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để báo cáo);

- PCT Chu Hoàng Hà (để báo cáo);

- Trưởng Ban UDTKCN(để báo cáo);

- Lưu: VT, ƯDTKCN.TT

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Hà

DANH SÁCH CÁC VIỆN NGHIÊN CỨU

STT Tên đơn vị

1 Viện Công nghệ sinh học

2 Viện Sinh học Nhiệt đới

3 Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên

4 Viện Nghiên cứu hệ gen

5 Viện Khoa học vật liệu ứng dụng

6 Viện Nghiên cứu và Ứng dụng công nghệ Nha Trang

7 Viện Hóa sinh biển

8 Viện Nghiên cứu khoa học Tây Nguyên

9 Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển công nghệ cao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T13:22:06+0700
	VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM - Hà Nội
	Hoàng Hà<hoangha@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:52:01+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:52:08+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:52:15+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:53:13+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!